
平成３０年５月２９日 

株式会社 阿波銀行 

個人ローンに関する休日窓口営業の開始について 

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、平成３０年６月３日（日）から「ローンプラザ小松島」および

「ローンプラザ北島」において、個人ローンのご相談やお申込みに関する休日営業窓口を設置

しますので、お知らせいたします。 

ローンプラザは、平日にご来店のできないお客さまのご相談やお申込み窓口として、毎週日

曜日も営業いたします。 

当行では、今後ともお客さまのニーズにお応えするため、利便性の向上やサービスの拡充に

努めてまいります。 

記 

１．受 付 開始 日  平成３０年６月３日（日） 

２．今回新設窓口 ローンプラザ小松島 小松島市松島町 7－14（小松島支店内）

ローンプラザ北島  板野郡北島町鯛浜字かや 123－1（北島支店内） 

３．受 付 時 間  平 日  ９時００分 ～ １５時００分 

日曜日 １０時００分 ～ １７時００分 

※土曜日、祝日（除く日曜）、年末年始、ゴールデンウィーク期間、阿波踊り

期間中の日曜日など所定の休業日は除きます。

※現在のローンプラザ（徳島市福島１丁目７－２ 旧福島支店内）は土曜日、祝日

も営業しております。

４．事前予約受付  お客さまのご都合に合わせて相談日時のご予約も承っております。 

当行本支店またはローンプラザのフリーダイヤル、当行ホームページ 

「ｗｅｂご来店予約」にて受付けております。お好きな時間でご相談 

いただけます。 

※「ｗｅｂご来店予約」は５月３１日から利用可能です。

５．お問い合わせ  当行本支店またはローンプラザへお問い合わせください。 

以 上 

ローンプラザ フリーダイヤル TEL：０１２０－１０６－０２３

経営統括部 〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1  

TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729  

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 


